
 
 

 
Liikkumista ja liikenneturvallisuutta parantavat hankkeet 
  
TEKNLTK § 63    
177/08.00.00/2025    
 
Valmistelija Kaavainsinööri Sanna Vähäkangas 

 
Liikkumisen ja liikenneturvallisuuden parantamiseen on haettavissa 
useita eri valtionavustuksia vuoden aikana. Avustuksen kohteena voi 
olla esimerkiksi koulumatkaturvallisuus, kävely ja pyöräily sekä näihin 
liittyvät selvitykset tai investoinnit. 
 
Erilaiset valtionavustukset:  

• Suomi Liikkeelle: koulumatkojen turvallisuus ja 
liikunnallistamisen edistäminen. Haku auki 15.8.2025 saakka. 
Avustus max. 100000 € / 75% hankkeen hyväksyttävistä 
kustannuksista. 

• Liikkumisen ohjauksen valtionavustus: Tiedollisen ohjauksen, 
koordinoinnin tai palvelun kehittämisen kautta kannustetaan 
kestävän liikkumisen lisäämiseen. Haku syksyisin. Avustus 
max. 75% 

• Tieliikenteen turvallisuuden valtionavustus: Tieliikenteen 
turvallisuustoiminnan edistäminen. Kehittämishankkeet, 
kokeilut ja tieliikenteen turvallisuustutkimukset. Haku 
syksyisin. Avustus max. 75%  

• Kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisohjelmat: Kävelyn ja 
pyöräliikenteen kokonaisvaltainen kehittäminen paikallisesti tai 
seudulisesti. Haku syksyisin. Avustus max. 75% 

• Kävelyn ja pyöräilyn investointiohjelma: Infrastruktuurin, kuten 
väylien, niiden varusteiden, pyöräpysäköinnin yms. 
rakentaminen ja parantaminen. Haku keväisin. 

  
Avustuksien saamisen edellytyksenä on, että liikkumisen nykytila on 
selvitetty, jotta voidaan tehdä hankesuunnitelmia, jotka ovat 
myöhempien hakujen avustuksien edellytyksenä. 
 
Oulaisten kaupungin tavoitteena on ryhtyä kehittämään liikkumisen 
edistämistä ja sen edellytyksiä luomalla turvallisuutta unohtamatta. 
Tarkoituksena on hakea Suomi Liikkeelle – avustusta ja selvittää 
mahdollisen avustuksen avulla liikkumisen nykytilaa, jossa 
tarkastellaan erityisesti koulumatkojen turvallisuutta sekä 
liikunnallisuuden edistämistä. Selvitykseen yhdistetään jo Oulaisten 
liikenneturvallisuusryhmän havaitsemat liikenneympäristöihin liittyvät 
fyysiset parantamistarpeet. Suomi Liikkeelle hankkeen toteutuminen 
alkaa arviolta vuoden 2025 lopulla.  
 
Suomi liikkeelle - hankkeessa saatuja selvitystyön tuloksia 
hyödynnetään usean kunnan käsittävässä Viisaan liikkumisen 
hankkeessa, jonka tuotoksena syntyvä Viisaan liikkumisen 
suunnitelma on edellytyksenä esimerkiksi kävelyn ja pyöräilyn 
kehittämisen avustuksille. Suomi Liikkeelle – hankkeen alustava 
arvio hankkeen kokonaiskustannuksista on 15 000 – 18 000 €, jolloin 



 
 

25 % omaosuus olisi 3 750 – 4 500 €. Viisaan liikkumisen -hankkeen 
arvioidut kustannukset tarkentuvat myöhemmin, koska se on usean 
kunnan yhteishanke. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Ossi Laakso 
 

Päätösehdotus Oulaisten kaupungin tekninen lautakunta ottaa osaa Suomi Liikkeelle 
ja Viisaan liikkumisen – hankkeisiin. Tekninen lautakunta valtuuttaa 
teknisen toimen valmistelemaan avustushaut ja tekemään 
tarvittaessa määrärahojen puitteissa sopimuksia hankkeisiin liittyen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 


